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PV de délibération Semestre 6  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°Arrêté n°727 du 05 AoutArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  AYOU  Lyna   212134005125 2.0 5.5 3.75 00 5.34 4.5 0.25 3.99 00 7.24 1.2 4.22 00 6.25 5.71 13.99 9.13 04 15.5 15.5 01 05 6.2
 2 -  BELHAMEL  WAIL
ABDELDJALIL

  181839059506 1.5 0.0 0.75 00 1.79 2.55 0.0 1.74 00 0.84 0.3 0.57 00 5.5 3.54 11.91 7.28 04 0.0 0.0 00 04 2.88

 3 -  BENARAB  Aya   202034007204 11.5 9.0 10.25 02 0.0 0.0 10.0 2.0 02 15.6 0.0 7.8 04 15.33 5.7 12.75 10.45 09 12.0 12.0 01 18 7.41

 4 -  BENSALAH  FOUAD   24074076589 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  BERKANI   Anis-mokhtar   202034002406 1.5 5.5 3.5 00 10.6 7.0 0.25 7.09 04 8.35 0.55 4.45 00 12.78 9.7 11.75 11.14 09 15.5 15.5 01 14 7.73

 6 -  BERKANI  Hana   212134001713 2.0 8.0 5.0 00 3.0 4.4 0.25 3.01 00 6.24 0.55 3.4 00 12.0 15.41 15.32 14.69 09 7.0 7.0 00 09 7.01
 7 -  BOUCHIA  Bassem bahaeddine   222234042104 2.5 6.0 4.25 00 5.0 5.8 1.5 4.62 00 7.88 0.8 4.34 00 12.0 8.73 13.79 11.41 09 11.0 11.0 01 10 6.88

 8 -  BOUKARMA  Aymen ramzi   181834002308 0.0 0.0 0.0 00 0.5 4.75 2.75 2.65 00 5.77 1.5 3.64 00 11.25 6.36 11.77 9.5 05 11.5 11.5 01 06 5.11

 9 -  DIAR  Nihad-fatima   212134003221 9.63 10.0 9.82 01 10.93 9.13 10.0 10.02 10 10.13 3.22 6.68 04 15.89 5.0 12.88 10.33 09 19.0 19.0 01 25 9.83

 10 -  GASMI  Chiraz   212134007741 1.5 8.0 4.75 00 6.36 5.95 3.25 5.57 00 6.68 1.0 3.84 00 10.25 12.44 14.97 13.01 09 13.5 13.5 01 10 7.72

 11 -  GHORAB  Iskandar nassim   212134002702 2.5 8.5 5.5 00 2.46 5.1 2.0 3.42 00 8.67 0.4 4.54 00 14.0 12.57 12.09 12.66 09 10.5 10.5 01 10 7.06
 12 -  HAMDOUDI  Haroune
abdelmouâz

  212134003253 3.0 16.0 9.5 01 9.94 5.9 3.0 6.94 00 8.52 9.2 8.86 00 8.75 12.31 14.86 12.62 09 10.5 10.5 01 11 9.57

 13 -  HAMEL  Ilyas   212134002682 3.0 6.0 4.5 00 5.86 5.5 1.0 4.74 00 8.22 1.8 5.01 00 12.75 15.33 13.3 14.0 09 5.5 5.5 00 09 7.54
 14 -  HAMLAOUI  Hicham abdelilah   212134003274 1.5 11.75 6.63 01 4.07 3.6 0.25 3.12 00 7.74 1.4 4.57 00 12.5 5.06 13.91 10.09 09 15.0 15.0 01 11 6.62

 15 -  HARIZA  Seif eddine   212134010308 2.5 10.0 6.25 01 8.32 5.3 2.25 5.9 00 6.84 0.6 3.72 00 10.75 5.06 13.57 9.6 05 10.0 10.0 01 07 6.76

 16 -  KABOUB  Aya   222234046302 10.0 0.0 5.0 01 10.17 3.6 2.25 5.96 04 7.29 1.5 4.4 00 10.75 11.58 12.5 11.78 09 12.75 12.75 01 15 7.59

 17 -  KHELAIFIA  Yazid   2493211031 10.0 15.75 12.88 02 7.35 7.2 10.5 7.92 02 9.32 2.7 6.01 00 6.5 10.42 14.54 11.28 09 11.0 11.0 01 14 9.22

 18 -  KHELFI  HICHAM   212134008366 0.0 0.0 0.0 00 4.2 2.65 0.25 2.79 00 3.84 0.6 2.22 00 10.5 11.54 12.25 11.62 09 10.5 10.5 01 10 5.38

 19 -  LADJADJ   Kassim amine   171834014289 10.0 11.5 10.75 02 2.7 6.2 2.0 3.96 00 9.4 1.1 5.25 00 11.22 9.4 12.88 11.16 09 16.0 16.0 01 12 7.89

 20 -  MERAZGA  Aya   212134005169 1.5 0.0 0.75 00 5.04 3.7 0.25 3.55 00 5.59 1.1 3.35 00 8.0 4.68 12.88 8.62 04 9.0 9.0 00 04 4.99

 21 -  MERAZKA  Zineddine   222234020904 1.5 5.0 3.25 00 3.6 7.4 2.25 4.85 00 6.75 1.4 4.08 00 7.5 8.21 14.22 10.47 09 4.5 4.5 00 09 6.11
 22 -  MOHAMEDI   Loqmane el
hakim

  202034003193 2.0 8.0 5.0 00 10.4 5.8 2.0 6.88 04 8.99 1.7 5.35 00 12.89 7.7 12.0 10.46 09 17.0 17.0 01 14 7.95

 23 -  OUSSAR  Malak   212134005234 13.0 6.0 9.5 01 6.82 4.7 0.25 4.66 00 6.24 2.7 4.47 00 12.33 6.9 12.5 10.23 09 15.0 15.0 01 11 7.43
 24 -  RAHMANI  Chehd chada
erryahine

  212134006366 6.0 8.5 7.25 00 7.26 7.0 1.25 5.95 00 5.5 0.75 3.13 00 8.75 9.92 12.87 10.87 09 0.0 0.0 00 09 6.54

 25 -  REDJIMI   Houssameddine   212134002756 3.0 8.0 5.5 00 6.82 3.25 0.25 4.08 00 8.34 2.1 5.22 00 12.25 15.89 14.1 14.45 09 10.0 10.0 01 10 7.91

 2Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:
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7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................
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PV de délibération Semestre 6  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°Arrêté n°727 du 05 AoutArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 26 -  ROUINA  Amer   212134001696 1.5 5.0 3.25 00 5.64 3.9 0.25 3.87 00 2.59 0.2 1.4 00 5.0 2.06 12.83 6.96 04 11.5 11.5 01 05 4.57

 27 -  SABRI  Rahma   222234006417 4.0 8.5 6.25 00 10.24 6.3 2.0 7.02 04 7.25 0.55 3.9 00 14.75 14.91 15.84 15.25 09 16.0 16.0 01 14 9.14

 28 -  SOULA  Mina   212134006319 6.0 4.0 5.0 00 6.66 5.9 0.5 5.12 00 4.84 0.9 2.87 00 7.5 8.39 13.87 10.4 09 0.0 0.0 00 09 5.83

 29 -  ZAID  Isra   212136054051 3.0 13.5 8.25 01 11.8 8.7 6.5 9.5 04 5.54 1.6 3.57 00 13.67 10.8 12.5 12.05 09 15.0 15.0 01 15 9.03

 30 -  ZELACHE  Chaima   212134001692 2.5 12.5 7.5 01 12.1 10.0 0.25 8.89 08 6.24 0.0 3.12 00 14.5 14.82 16.74 15.52 09 13.0 13.0 01 19 9.56
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 31-05-202530 0 30



Département d'Hydraulique
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
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PV de délibération Semestre 6  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  AYOU  Lyna   212134005125 3.75 0.0 3.99 0.0 4.22 0.0 9.13 4.0 15.5 1.0 5.0 6.2

 2 -  BELHAMEL  WAIL
ABDELDJALIL

  181839059506 0.75 0.0 1.74 0.0 0.57 0.0 7.28 4.0 0.0 0.0 4.0 2.88

 3 -  BENARAB  Aya   202034007204 10.25 2.0 2.0 2.0 7.8 4.0 10.45 9.0 12.0 1.0 18.0 7.41

 4 -  BENSALAH  FOUAD   24074076589 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 5 -  BERKANI   Anis-mokhtar   202034002406 3.5 0.0 7.09 4.0 4.45 0.0 11.14 9.0 15.5 1.0 14.0 7.73

 6 -  BERKANI  Hana   212134001713 5.0 0.0 3.01 0.0 3.4 0.0 14.69 9.0 7.0 0.0 9.0 7.01

 7 -  BOUCHIA  Bassem
bahaeddine

  222234042104 4.25 0.0 4.62 0.0 4.34 0.0 11.41 9.0 11.0 1.0 10.0 6.88

 8 -  BOUKARMA  Aymen
ramzi

  181834002308 0.0 0.0 2.65 0.0 3.64 0.0 9.5 5.0 11.5 1.0 6.0 5.11

 9 -  DIAR  Nihad-fatima   212134003221 9.82 1.0 10.02 10.0 6.68 4.0 10.33 9.0 19.0 1.0 25.0 9.83

 10 -  GASMI  Chiraz   212134007741 4.75 0.0 5.57 0.0 3.84 0.0 13.01 9.0 13.5 1.0 10.0 7.72

 11 -  GHORAB  Iskandar
nassim

  212134002702 5.5 0.0 3.42 0.0 4.54 0.0 12.66 9.0 10.5 1.0 10.0 7.06

 12 -  HAMDOUDI  Haroune
abdelmouâz

  212134003253 9.5 1.0 6.94 0.0 8.86 0.0 12.62 9.0 10.5 1.0 11.0 9.57

 13 -  HAMEL  Ilyas   212134002682 4.5 0.0 4.74 0.0 5.01 0.0 14.0 9.0 5.5 0.0 9.0 7.54

 14 -  HAMLAOUI  Hicham
abdelilah

  212134003274 6.63 1.0 3.12 0.0 4.57 0.0 10.09 9.0 15.0 1.0 11.0 6.62

 15 -  HARIZA  Seif eddine   212134010308 6.25 1.0 5.9 0.0 3.72 0.0 9.6 5.0 10.0 1.0 7.0 6.76

 16 -  KABOUB  Aya   222234046302 5.0 1.0 5.96 4.0 4.4 0.0 11.78 9.0 12.75 1.0 15.0 7.59

 17 -  KHELAIFIA  Yazid   2493211031 12.88 2.0 7.92 2.0 6.01 0.0 11.28 9.0 11.0 1.0 14.0 9.22

 18 -  KHELFI  HICHAM   212134008366 0.0 0.0 2.79 0.0 2.22 0.0 11.62 9.0 10.5 1.0 10.0 5.38

 19 -  LADJADJ   Kassim
amine

  171834014289 10.75 2.0 3.96 0.0 5.25 0.0 11.16 9.0 16.0 1.0 12.0 7.89

 20 -  MERAZGA  Aya   212134005169 0.75 0.0 3.55 0.0 3.35 0.0 8.62 4.0 9.0 0.0 4.0 4.99

 21 -  MERAZKA  Zineddine   222234020904 3.25 0.0 4.85 0.0 4.08 0.0 10.47 9.0 4.5 0.0 9.0 6.11

 22 -  MOHAMEDI   Loqmane
el hakim

  202034003193 5.0 0.0 6.88 4.0 5.35 0.0 10.46 9.0 17.0 1.0 14.0 7.95

 23 -  OUSSAR  Malak   212134005234 9.5 1.0 4.66 0.0 4.47 0.0 10.23 9.0 15.0 1.0 11.0 7.43

 24 -  RAHMANI  Chehd
chada erryahine

  212134006366 7.25 0.0 5.95 0.0 3.13 0.0 10.87 9.0 0.0 0.0 9.0 6.54

 25 -  REDJIMI
Houssameddine

  212134002756 5.5 0.0 4.08 0.0 5.22 0.0 14.45 9.0 10.0 1.0 10.0 7.91

 26 -  ROUINA  Amer   212134001696 3.25 0.0 3.87 0.0 1.4 0.0 6.96 4.0 11.5 1.0 5.0 4.57

 27 -  SABRI  Rahma   222234006417 6.25 0.0 7.02 4.0 3.9 0.0 15.25 9.0 16.0 1.0 14.0 9.14

 28 -  SOULA  Mina   212134006319 5.0 0.0 5.12 0.0 2.87 0.0 10.4 9.0 0.0 0.0 9.0 5.83

 29 -  ZAID  Isra   212136054051 8.25 1.0 9.5 4.0 3.57 0.0 12.05 9.0 15.0 1.0 15.0 9.03

 30 -  ZELACHE  Chaima   212134001692 7.5 1.0 8.89 8.0 3.12 0.0 15.52 9.0 13.0 1.0 19.0 9.56

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 31-05-20250 3030
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Département d'Hydraulique
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
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   كلية العلوم والعلوم التطبيقية
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Alimentation en eau potable  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 2.0 10.34 5.34 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 0.0 4.48 1.79 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 3.0 3.0 3.0 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 10.6 10.6 10.6 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 5.0 5.0 5.0 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 0.5 0.5 0.5 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 10.93 10.93 10.93 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 3.0 11.39 6.36 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 1.0 4.64 2.46 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 8.0 12.84 9.94 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 3.0 10.14 5.86 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 1.0 8.68 4.07 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 7.5 9.54 8.32 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 11.0 8.93 10.17 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 7.0 7.88 7.35 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 7.0 0.0 4.2 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 4.5 0.0 2.7 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 1.0 11.09 5.04 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 6.0 0.0 3.6 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 10.4 10.4 10.4 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 3.0 12.54 6.82 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 4.0 12.14 7.26 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 5.0 9.54 6.82 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 2.0 11.09 5.64 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 9.0 12.09 10.24 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 3.5 11.39 6.66 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 11.8 11.8 11.8 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 10.0 15.25 12.1 NORMALE30

31/05/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 11



N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Aménagements Hydrauliques  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 4.0 5.25 4.5 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 0.25 6.0 2.55 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 0.5 10.25 4.4 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 7.5 6.25 7.0 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 3.0 10.0 5.8 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 3.25 7.0 4.75 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 9.13 9.13 9.13 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 2.25 11.5 5.95 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 1.0 11.25 5.1 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 1.5 12.5 5.9 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 2.5 10.0 5.5 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 1.5 6.75 3.6 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 2.0 10.25 5.3 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 2.0 6.0 3.6 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 2.5 14.25 7.2 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 0.25 6.25 2.65 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 5.5 7.25 6.2 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 2.0 6.25 3.7 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 3.0 14.0 7.4 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 4.0 8.5 5.8 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 1.0 10.25 4.7 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 3.5 12.25 7.0 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 1.25 6.25 3.25 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 2.0 6.75 3.9 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 3.0 11.25 6.3 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 1.0 13.25 5.9 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 8.0 9.75 8.7 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 10.0 10.0 10.0 NORMALE30

31/05/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 11



N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Assainissement   /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 3.5 12.86 7.24 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 0.0 2.11 0.84 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 15.6 15.6 15.6 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 1.0 14.09 6.24 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 6.0 11.88 8.35 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 2.5 15.95 7.88 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 3.0 9.93 5.77 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 10.13 10.13 10.13 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 1.5 14.45 6.68 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 4.5 14.93 8.67 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 4.25 14.93 8.52 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 4.0 14.54 8.22 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 3.5 14.09 7.74 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 2.0 14.09 6.84 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 4.0 12.22 7.29 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 7.5 12.06 9.32 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 0.0 9.61 3.84 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 7.0 13.0 9.4 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 1.0 12.47 5.59 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 2.5 13.13 6.75 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 6.0 13.47 8.99 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 1.0 14.09 6.24 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 4.0 7.75 5.5 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 2.5 17.09 8.34 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 0.5 5.72 2.59 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 1.0 16.63 7.25 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 3.25 7.22 4.84 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 6.5 4.11 5.54 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 1.0 14.09 6.24 NORMALE30
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Entrepreneuriat  et  management d'entreprise  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 15.5 0.0 15.5 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 12.0 0.0 12.0 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 7.0 0.0 7.0 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 15.5 0.0 15.5 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 11.0 0.0 11.0 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 11.5 0.0 11.5 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 19.0 0.0 19.0 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 13.5 0.0 13.5 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 10.5 0.0 10.5 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 10.5 0.0 10.5 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 5.5 0.0 5.5 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 12.75 0.0 12.75 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 11.0 0.0 11.0 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 10.5 0.0 10.5 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 9.0 0.0 9.0 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 4.5 0.0 4.5 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 17.0 0.0 17.0 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 10.0 0.0 10.0 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 11.5 0.0 11.5 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 16.0 0.0 16.0 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 13.0 0.0 13.0 NORMALE30
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Gestion des ressources hydriques.  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 2.0 0.0 2.0 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 1.5 0.0 1.5 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 11.5 0.0 11.5 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 2.0 0.0 2.0 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 1.5 0.0 1.5 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 2.5 0.0 2.5 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 9.63 0.0 9.63 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 1.5 0.0 1.5 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 2.5 0.0 2.5 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 3.0 0.0 3.0 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 3.0 0.0 3.0 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 1.5 0.0 1.5 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 2.5 0.0 2.5 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 10.0 0.0 10.0 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 1.5 0.0 1.5 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 1.5 0.0 1.5 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 2.0 0.0 2.0 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 13.0 0.0 13.0 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 6.0 0.0 6.0 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 3.0 0.0 3.0 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 1.5 0.0 1.5 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 4.0 0.0 4.0 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 6.0 0.0 6.0 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 3.0 0.0 3.0 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 2.5 0.0 2.5 NORMALE30

31/05/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 5 sur 11



N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Hydro-informatique  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 0.0 6.25 6.25 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 0.0 5.5 5.5 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 15.33 15.33 15.33 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 0.0 12.0 12.0 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 12.78 12.78 12.78 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 0.0 12.0 12.0 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 0.0 11.25 11.25 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 15.89 15.89 15.89 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 0.0 10.25 10.25 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 0.0 14.0 14.0 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 0.0 8.75 8.75 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 0.0 12.75 12.75 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 0.0 12.5 12.5 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 0.0 10.75 10.75 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 0.0 10.75 10.75 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 0.0 6.5 6.5 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 0.0 10.5 10.5 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 11.22 11.22 11.22 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 0.0 8.0 8.0 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 0.0 7.5 7.5 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 12.89 12.89 12.89 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 12.33 12.33 12.33 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 0.0 8.75 8.75 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 0.0 12.25 12.25 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 0.0 5.0 5.0 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 0.0 14.75 14.75 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 0.0 7.5 7.5 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 13.67 13.67 13.67 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 0.0 14.5 14.5 NORMALE30
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Matériaux de construction  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 0.25 0.0 0.25 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 0.25 0.0 0.25 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 0.25 0.0 0.25 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 1.5 0.0 1.5 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 2.75 0.0 2.75 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 3.25 0.0 3.25 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 2.0 0.0 2.0 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 3.0 0.0 3.0 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 1.0 0.0 1.0 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 0.25 0.0 0.25 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 2.25 0.0 2.25 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 2.25 0.0 2.25 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 10.5 0.0 10.5 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 0.25 0.0 0.25 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 2.0 0.0 2.0 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 0.25 0.0 0.25 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 2.25 0.0 2.25 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 2.0 0.0 2.0 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 0.25 0.0 0.25 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 1.25 0.0 1.25 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 0.25 0.0 0.25 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 0.25 0.0 0.25 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 2.0 0.0 2.0 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 0.5 0.0 0.5 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 6.5 0.0 6.5 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 0.25 0.0 0.25 NORMALE30
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Notions de béton armé   /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 5.75 5.66 5.71 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 1.5 6.61 3.54 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 5.7 5.7 5.7 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 16.75 13.41 15.41 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 9.7 9.7 9.7 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 6.0 12.82 8.73 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 5.25 8.02 6.36 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 5.0 5.0 5.0 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 10.5 15.34 12.44 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 13.0 11.93 12.57 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 11.25 13.89 12.31 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 15.0 15.82 15.33 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 0.0 12.66 5.06 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 3.0 8.16 5.06 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 11.75 11.32 11.58 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 10.5 10.3 10.42 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 10.75 12.73 11.54 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 9.4 9.4 9.4 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 3.75 6.07 4.68 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 7.5 9.27 8.21 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 7.7 7.7 7.7 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 6.9 6.9 6.9 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 8.0 12.8 9.92 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 15.75 16.09 15.89 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 2.5 1.41 2.06 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 15.25 14.41 14.91 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 7.5 9.73 8.39 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 10.8 10.8 10.8 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 15.75 13.43 14.82 NORMALE30
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Pompes et stations de pompage   /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 0.0 3.0 1.2 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 0.0 0.75 0.3 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 0.25 1.0 0.55 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 0.25 1.0 0.55 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 0.0 2.0 0.8 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 0.5 3.0 1.5 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 3.22 3.22 3.22 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 0.0 2.5 1.0 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 0.0 1.0 0.4 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 5.0 15.5 9.2 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 0.5 3.75 1.8 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 0.0 3.5 1.4 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 0.0 1.5 0.6 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 0.0 3.75 1.5 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 1.0 5.25 2.7 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 0.0 1.5 0.6 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 0.5 2.0 1.1 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 0.0 2.75 1.1 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 0.5 2.75 1.4 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 2.0 1.25 1.7 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 1.5 4.5 2.7 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 0.25 1.5 0.75 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 2.0 2.25 2.1 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 0.0 0.5 0.2 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 0.25 1.0 0.55 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 0.5 1.5 0.9 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 2.0 1.0 1.6 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Projet de Fin de Cycle  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 0.0 13.99 13.99 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 0.0 11.91 11.91 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 12.75 12.75 12.75 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 0.0 15.32 15.32 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 11.75 11.75 11.75 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 0.0 13.79 13.79 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 0.0 11.77 11.77 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 12.88 12.88 12.88 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 0.0 14.97 14.97 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 0.0 12.09 12.09 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 0.0 14.86 14.86 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 0.0 13.3 13.3 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 0.0 13.91 13.91 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 0.0 13.57 13.57 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 0.0 12.5 12.5 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 0.0 14.54 14.54 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 0.0 12.25 12.25 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 12.88 12.88 12.88 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 0.0 12.88 12.88 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 0.0 14.22 14.22 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 12.0 12.0 12.0 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 12.5 12.5 12.5 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 0.0 12.87 12.87 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 0.0 14.1 14.1 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 0.0 12.83 12.83 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 0.0 15.84 15.84 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 0.0 13.87 13.87 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 12.5 12.5 12.5 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 0.0 16.74 16.74 NORMALE30
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: hydraulique
Niveau:

Filière: Hydraulique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 6

Technologie des conduites et équipements des réseaux   /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134005125 AYOU Lyna 5.5 0.0 5.5 NORMALE1
181839059506 BELHAMEL WAIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
202034007204 BENARAB Aya 9.0 0.0 9.0 NORMALE3
24074076589 BENSALAH FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
212134001713 BERKANI Hana 8.0 0.0 8.0 NORMALE5
202034002406 BERKANI Anis-mokhtar 5.5 0.0 5.5 NORMALE6
222234042104 BOUCHIA Bassem 6.0 0.0 6.0 NORMALE7
181834002308 BOUKARMA Aymen ramzi 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
212134003221 DIAR Nihad-fatima 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
212134007741 GASMI Chiraz 8.0 0.0 8.0 NORMALE10
212134002702 GHORAB Iskandar nassim 8.5 0.0 8.5 NORMALE11
212134003253 HAMDOUDI Haroune 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
212134002682 HAMEL Ilyas 6.0 0.0 6.0 NORMALE13
212134003274 HAMLAOUI Hicham abdelilah 11.75 0.0 11.75 NORMALE14
212134010308 HARIZA Seif eddine 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
222234046302 KABOUB Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
2493211031 KHELAIFIA Yazid 15.75 0.0 15.75 NORMALE17

212134008366 KHELFI HICHAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
171834014289 LADJADJ Kassim amine 11.5 0.0 11.5 NORMALE19
212134005169 MERAZGA Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
222234020904 MERAZKA Zineddine 5.0 0.0 5.0 NORMALE21
202034003193 MOHAMEDI Loqmane el hakim 8.0 0.0 8.0 NORMALE22
212134005234 OUSSAR Malak 6.0 0.0 6.0 NORMALE23
212134006366 RAHMANI Chehd chada 8.5 0.0 8.5 NORMALE24
212134002756 REDJIMI Houssameddine 8.0 0.0 8.0 NORMALE25
212134001696 ROUINA Amer 5.0 0.0 5.0 NORMALE26
222234006417 SABRI Rahma 8.5 0.0 8.5 NORMALE27
212134006319 SOULA Mina 4.0 0.0 4.0 NORMALE28
212136054051 ZAID Isra 13.5 0.0 13.5 NORMALE29
212134001692 ZELACHE Chaima 12.5 0.0 12.5 NORMALE30
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